

Årsredovisning för räkenskapsåret 2012

Styrelsen för RÖBÄCKS SK får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2012, föreningens tolfte räkenskapsår

Innehåll	<u>Sida</u>
- förvaltningsberättelse	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSINRIKTNING

Föreningen bedriver längdskidåkning och terränglöpning.

VERKSAMHETSÅRET

Föreningen redovisar för år 2012 en vinst på 19 675 kr vilket är en förbättring jämfört med föregående år. Resultatet är drygt 19 500 kr bättre än budgeterat. Förbättringen beror främst på högre intäkter med ca 33 300 kr. Kostnaderna har varit ca 8 600 kr högre än budgeterat. På intäktsidan är det främst tävlingen Spring en mil, Vinn en bil samt Newbodyförsäljningen som överstigit budgeterade intäkter. På utgiftsidan är det främst lägerkostnader samt kostnader för tävlingarna Spring en mil, Vinn en bil och Röbbäckskneget som överstigit budgeterade kostnader.

Föreningens seniorsatsning som har finansieras med särskild sponsring visar ett överskott på närmare 9 000 kr.

Tävlingsverksamheten i föreningen har även under 2012 legat på en relativt låg nivå även om en viss ökning kan noteras från föregående år. Under det närmaste åren kan antalet aktiva som tävlar förväntas öka. Kostnaderna för tävlingsverksamheten, vilken förutom kostnaden för träningsläger och egna arrangerade tävlingar är klubbens största kostnad, kommer därför att öka något. Målet för kommande verksamhetsår är att klubbens fortlöpande verksamhet skall ge ett överskott för att kunna täcka förväntad ökning av kostnaderna för tävlingsverksamheten.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	387 313,67
årets vinst	19 675,56
	406 989,23
disponeras så att	
i ny räkning överföres	406 989,23

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	120101-121231	110101-111231
Intäkter i verksamheten		
Medlemsavgifter	27 550,00	18 900,00
Bingolotter	1 852,00	2 111,00
Egna tävlingar	128 438,00	159 966,00
Bidrag	16 632,18	11 934,51
Försäljning, Newbody	22 490,00	16 294,00
Sponsring	15 000,00	30 000,00
Övriga intäkter	1 938,57	0,63
	213 900,75	239 206,14
Verksamhetens kostnader		
Rese och logikostnader vid tävlingar	-1 500,00	-2 000,00
Startavgifter vid tävlingar	-7 320,00	-3 945,00
Kostnader, seniorer	-6 345,00	-31 257,28
Träningsläger, sammankomster	-52 842,09	-43 759,76
Subvention klädinköp	-25 032,00	-13 761,00
Kostnader egna tävlingar	-55 586,30	-48 570,65
Förbundsavgifter	-3 250,00	-4 600,00
Spåravgifter	-797,00	-600,00
Kostnader, snöskoter	-8 012,59	-8 489,00
Utbildning	1 500,00	-6 300,00
Kortidsinventarier	0,00	-985,00
Annonser, porto etc	-1 476,70	-1 913,00
Övriga verksamhetskostnader	-3 767,54	-12 442,95
	-164 429,22	-178 623,64
Avskrivningar		
Avskrivning inventarier enligt plan	-31 995,00	-50 353,00
Avskrivning av varulager	0,00	-7 000,00
	-31 995,00	-57 353,00
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	3 358,03	2 498,88
Övriga bankkostnader	-1 159,00	-866,00
	2 199,03	1 632,88
ÅRETS RESULTAT	19 675,56	4 862,38

BALANSRÄKNING	2012	2011
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kassa och bank	270 999,45	229 977,00
Lager av mössor och kläder	63 150,00	36 935,00
Fordran medlemmar	18 197,78	22 873,15
Övriga fordringar	810,00	0,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 227,00	4 906,00
Summa omsättningstillgångar	364 384,23	294 691,15
Anläggningstillgångar		
Maskiner och inventarier	63 989,00	95 984,00
Summa anläggningstillgångar	63 989,00	95 984,00
SUMMA TILLGÅNGAR	428 373,23	390 675,15
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Balanserat resultat	-382 451,29	-382 450,61
Föregående års resultat	-4 862,38	-0,68
Årets resultat	-19 675,56	-4 862,38
	-406 989,23	-387 313,67
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-16 305,00	-1 043,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-5 079,00	-2 318,48
	-21 384,00	-3 361,48
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-428 373,23	-390 675,15

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

VÄRDERINGSPRINCIPER

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Under året har föreningen inte haft några anställda.

Umeå den 2013-

Mikael Åhl
Ordförande

Maria Bränström
Sekreterare

Sara Ahlman-Ådahl
Ledamot

Egon Nyström
Ledamot

Lars Wahlberg
Ledamot

Gunilla Stenmark
Ledamot

Anders Forsberg
Kassör

REVISORSPÅTECKNING

Vår revisionsberättelse har avgivits den 2013-

Andreas Kvarnbrink

Stefan Kärrlander